

## IMPREZA SPORTOWA DLA SZKÓŁ. JESZCZE TRWAJĄ ZAPISY!

**AKCJE** Już 26 maja będziemy mogli uczestniczyć w VI edycji imprezy sportowej „Jem owoce, piję mleko – w życiu zajdę daleko”. W tym roku ma ona zasięg ogólnopolski.

**T**a sportowa rywalizacja odbywa się od 2012 roku. W gronie organizatorów są m.in.: Oddział Terenowy Agencji Rynku Rolnego w Olsztynie, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Olsztynie, Przedszkole Miejskie nr 5 w Olsztynie oraz Stowarzyszenie na rzecz Edukacji Dzieci i Rozwoju Obszarów Wiejskich Wrotaw Lamkowie. Po raz pierwszy w imprezie będzie uczestniczył także Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Olsztynie.

W tym roku wydarzenie jest organizowane już nie na szczeblu wojewódzkim, ale ogólnopolskim. Dariusz Wasieła, dyrektor OT ARR w Olsztynie, wyjaśnił, że nie mogło być inaczej ze względu na duże zainteresowanie szkoł spoza naszego województwa. Zmagania sportowe rozpoczyna się 26 maja 2017 r. o godz. 9.00 w obiekcie sportowym Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Olsztynie przy ul. Wałkowięza 1. Już same nazwy konkurencji zachęcają do startu i wspólnej zabawy: W programie m.in. „Szafeta ogórkowa”, „Unihokej jabłkowy” czy „Łoczenie jabłek”.

Dzieci startować będą w turniejach 5-osobowych w dwóch kategoriach wiekowych: „przedszkolaki” (dzieci w wieku 5-6 lat – dzieci z przedszkoli oraz klas „0” szkół podstawowych) i „uczniaki” (dzieci z klas I-III szkół podstawowych – do 10 lat).

Na starcie może stanąć 50 drużyn, tj. 300 zawodników. Drużyny mogą zgłaszać swój udział do 19 maja. Walka toczy się będzie o puchar prezesa Agencji Rynku Rolnego, ale każde dziecko, które weźmie udział w konkurencjach sportowych, otrzyma nagrodę.

Na uczestników i gości wydarzenia czekają inne atrakcje, m.in. gotowanie z mistrzem, dziecięcy te-

Fot. Przemysław Getka



atr konny, jazda konna, ul demonstacyjny z żywymi pszczołami, występ orkiestry wojskowej, pokaz motoryzacji z PRL. Będzie można również skorzystać z porad dietetyka. Podczas imprezy dzieci otrzymają gulasz i pierogi oraz owoce i soki owocowe.

Największą wartością imprezy jest kształtowanie wśród dzieci i młodzieży dobrych nawyków w żywieniu, połączone z promowaniem aktywności fizycznej. Organizatorzy serdecznie zapraszają do wspólnej zabawy i zdrowej rywalizacji.

mkr/jm